3-iej po poł. dla odbycia wyborów na pełnomocników Towarzystwa z m. Tomaszowa.

Wybory powyższe odbędą się zarówno w m. Zgierzu, jak w m. Tomaszowie, w lokalach miejscowych Magistratów. Zgromadzenie uważa się za doszłe do skutku bez względu na ilość osób, jaka się na nie stawiła.

Piotrków, dnia 16/29 września 1909 roku. 2030 3

Fosfatyna Faliere
przyjemny pokarm najodpowiedniejszy dla dzieci od 6 miesięcy do 10 lat, zwłaszcza w czasie odłączania od piersi i w okresie rośnięcia. Ułatwia żabkowanie i zapewnia prawidłowy rozwój kości.

Sprzedaż w składach aptecznych i aptekach.
1828-20-7